

NORDSANIT SA
 Cmentarna 1, 72-200 Nowogard
 Tel.: , NIP: 669-251-84-07
 nazwa banku,
 numer rachunku

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	445 217,66	294 304,42	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	397 472,59	294 304,42	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	47 745,07	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	471 675,13	386 412,26	0,00
Amortyzacja	82 496,42	90 939,12	0,00
Zużycie materiałów i energii	83 238,88	39 911,08	0,00
Usługi obce	75 279,81	47 444,77	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	112 255,46	24 846,30	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	59 534,27	33 144,82	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	8 253,90	0,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0,00	6 048,02	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	2 871,32	1 586,52	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	47 745,07	142 491,63	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-26 457,47	-92 107,84	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	44 101,01	49 076,22	0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	44 101,01	49 076,22	0,00
VI. Dotacje rozwojowe	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	35 140,22	440 580,08	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	35 140,22	440 580,08	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-17 496,68	-483 611,70	0,00
Przychody finansowe	0,00	37 724,25	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
VI. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	37 724,25	0,00
Koszty finansowe	14,68	248,46	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
Inne	14,68	248,46	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-17 511,36	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-17 511,36	-446 135,91	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	-17 511,36	-446 135,91	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.